Приказ

                                 по  МОУ Луховицкая средняя школа № 2

с углубленным  изучением отдельных предметов

                                                                                   № 102

                                                                             От 5 июля 2007г

«Об утверждении списочного состава Управляющего совета Учреждения»

На основании итоговых выборов в Управляющий совет Учреждения

приказываю:

1. Утвердить списочный состав Управляющего совета Учреждения.

2. Управляющему совету Учреждения:

2.1. Составить план мероприятий по реализации РКП МО.

2.2. Распределить обязанности среди членов УСУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 И.о. директор школы:                      Сахарова Г.К.